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Módosító javaslat
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Dr. Szili Katalin asszony ,
az Országgy ű lés elnöke részére

Budapest

T/6291 /

Tisztelt Elnök Asszony !

Az egyes adó- ésjárulék törvények módosításáról szóló T/6291 . számú törvényjavaslatho z
(a továbbiakban: Javaslat) – a Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és 102 . §-ának (1)
bekezdése alapján – a következ ő

módosító javaslato t

terjesztem el ő :

1 . A Javaslat 2 . §-a az alábbiak szerint módosul :

„2. § Az Szja tv. 7. §-a (1) bekezdésének [q) és] per) pontjai helyébe a következő
rendelkezések lépnek :

/A jövedelem kiszámításánál nem kell figyelembe venni a következ ő bevételeket:/

„p) a képzés kifizető által átvállalt költségét, ha a képzés
pa) –akkor sem, ha a költséget nem a munkáltató viseli – munkáltatói elrendelés alapjá n

a munkakör betöltéséhez szükséges ismeret megszerzését ,
pb)a	 kifizetővel	 munkaviszonyban	 álló	 magánszemély,	 a	 társas	 vállalkozás

tevékenységében személyesen közreműködő tagja számára szükséges, a kifizető , a társas
vállalkozás tevékenységével összefügg ő szakmai ismeretek megszerzését, b ővítését ,

pc) akifizető tevékenységében közreműködő magánszemély (például üzleti partner ,
szakértő) e feladatának ellátásához szükséges felkészítését (ide nem értve az iskola i
rendszerű képzést) ,

szolgálja azzal, hogyapa) pb)pontban említett esetben az iskolai rendszer ű képzés
adóévben átvállalt költségének a minimálbér két és félszeresét meghaladó részére e
rendelkezés nem alkalmazható ; bármely esetben feltéve, hogy az említett átvállalt költsége k
elszámolása olyan bizonylat, 	 számla	 alapján	 történt,	 amelyre annak kiállítós a
adókedvezmény érvényesítésére jogosító igazolás kiadásának tényét nem tüntette fel ;
továbbá egyebekben a hivatali, üzleti utazásra vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni ;

q) a hivatali, üzleti utazáshoz kapcsolódó utazási jegy ellenértékét, ideértve a szokásosan
a jegy árában felszámított étkezés ellenértékét is, továbbá a hivatali, üzleti utazáshoz
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kapcsolódó szállás ellenértékét, ideértve a szokásosan a szálláshely árában felszámítot t
reggeli étkezés ellenértékét is ;

r) a kiküldetési rendelvény alapján hivatali, üzleti utazás költségtérítése címén a teljesítet t
kilométer-távolság (futásteljesítmény) figyelembevételével az utazásra, valamint élelmezés i
költségtérítésként kapott összeget, feltéve, hogy az nem haladja meg a jogszabályba n
meghatározott, igazolás nélkül elszámolható mértéket;'

2. A Javaslat 353 . §-a a következő (14) bekezdéssel egészül ki, egyidejű leg a további
bekezdések számozása értelemszerűen módosul :

„(14) Az Szja tv. 7 . §-a (1) bekezdésének e törvénnyel módosított p) pontban foglaltaka t
apa) pb)alpontban említett esetben

a) a 2006. január He előtt megkezdett iskolai rendszerű képzésekre nem kel l
alkalmazni;

b) a 2005. december 31 . után, de 2009. januárHe előtt megkezdett iskolai rendszerű
képzések esetében a rendelkezéstől eltérően az adóévben átvállalt költségeknek a 400 eze r
forintot meg nem haladó részére kell alkalmazni . ”

3 . A Javaslat I . számú melléklete a következő 4. és 5 . pontokkal egészül ki, egyidejűleg
a jelenlegi 4 . pont számozása értelemszerűen módosul :

A. Az Szja tv . I . számú mellékletének8.6. pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

/Atermészetbeni juttatások közül adómentes :/

„8 .6.az ingyenesen vagy kedvezményesen juttatott

a) a gyermeknek vagy rá tekintettel más magánszemélynek a közoktatásról szóló törvény ,
a gyermekek védelmérő l és a gyámügyi igazgatásról szóló törvény vagy a tankönyvpiac
rendjéről szóló törvény alapján, a hallgatónak a felsőoktatásról szóló törvény alapján nem
pénzben biztosított ellátás ;

b) a közoktatásról szóló törvény szerinti nevelési-oktatási intézmény által az intézmén y
tanulói számára adott, a helyi vagy helyközi tömegközlekedési eszköz igénybevételét
szolgáló bérletjegy;

c) bölcsődei szolgáltatás ;

d) a foglalkozás-egészségügyi ellátás ;

e) a kegyeleti ellátás ;

j) a	 szolgálati	 lakásban,	 munkásszálláson	 történő 	 elhelyezés ;	 e	 rendelkezés
alkalmazásában munkásszállás a kifizet ő tulajdonát képező vagy általa bérelt olyan
szálláshely, amely lakóhelyiségenként egynél több, a kifizet ővel munkaviszonyban lévő
olyan magánszemély elhelyezésére szolgál, akinek nincs lakóhelye azon a településen, aho l
munkahelye van; nem munkásszállás az a szálláshely, ahol a kifizet ő olyan magánszemélyt ,
illetve ennek hozzátartozóját szállásolja el, akivel a társasági adóról szóló törvény szerinti
kapcsolt vállalkozásnak minősülő esetekben meghatározott kapcsolat áll fenn;

g) művelődési intézményi szolgáltatás, — ha a juttató

ga) a munkáltató, a juttatásban részesülő a munkavállalója, a munkavállalója közel i
hozzátartozója, az elhunyt munkavállaló közeli hozzátartozója, valamint a szakképz ő
iskolai tanuló, kötelező szakmai gyakorlatának ideje alatt a hallgató, továbbá, ha a volt
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munkáltató vagy annak jogutódja a juttató, a nyugdíjban részesül ő magánszemély és közeli
hozzátartozója ,

gb)a gazdasági társaság, a szövetkezet, a szakszervezet, a juttatásban részesül ő a
személyesen közreműködő tag, a szövetkezeti, a szakszervezeti tag, e juttatók nyugdíja s
tagfa, az említett magánszemélyek közeli hozzátartozósa, az elhunyt tag (nyugdíjas tag )
közeli hozzátartozója–

az adóévben juttatott ilyen szolgáltatás értékébő l legfeljebb a minimálbér összegét meg
nem haladó értékig azzal, hogy a meghaladó rész adóköteles természetbeni juttatásnak
minősül :"

5 . Az Szja tv . I.számú mellékletea következő 8.36. ponttal egészül ki :

/Atermészetbeni juttatások közül adómentes :/

„8.36. a könyvtári, a levéltári, a múzeumi, az egyéb kulturális, illetve alkotó- vag y
előadó-művészeti tevékenységet folytató szervezet tevékenységi körébe tartozó ingyenese n
vagy kedvezményesen nyújtott szolgáltatása (ide nem értve, ha azt más személ y
megrendelésére teljesíti) .”

Indokolás

A munkáltatónál adóköteles béren kívüli juttatásokra vonatkozó 400 ezer forintos korlát
megszüntetésével összefüggésben indokolt a korábban ebbe a körbe tartozó, korlátozá s
nélkül adható juttatásokra (iskolai rendszer ű képzés átvállalt költsége, művelődés i
intézményi szolgáltatás) egyedi korlát bevezetése .

Budapest, 2008. október „ c .”
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